
UCHWAŁA NR XVI/136/2019
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2019 r. Dz. U. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych  (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869 z późn. zm. ) Rada Gminy w Strawczynie uchwala co 
następuje: 

§ 1. . Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r. określając ostateczny termin ich 
dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Środki finansowe na wydatki niewygasające będą przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Urzędu Gminy w Strawczynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: 540C6815-73F3-4D1E-984A-C80D6C2D45CE. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/136/2019

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Ostateczny termin dokonania wydatku

1

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę rowu na odcinku od ul. Barytowej 
do ul. Granicznej w Strawczynku 14 145,00 30 kwietnia 2020r.

2

Wykonanie kompleksowej dokumentacji 
budowlano - wykonawczej na budowę 
budynku Publicznego Przedszkola w msc. 
Promnik

70 356,00 30 czerwca 2020r.

3 Częściowe wykonanie projektu oświetlenia 
ul. Zamokradle  w Chełmcach 2 300,00 30 kwietnia 2020r.

4 Projekt oświetlenia od Huciska do 
Niedźwiedź-Zaskale 7 500,00 30 kwietnia 2020r.

5

Wykonanie dokumentacji projektowej i 
zawieszenie dwóch lamp na skrzyżowaniu 
ulicy Leszczynowej i Strażackiej w msc. 
Oblęgorek

3 500,00 30 kwietnia 2020r.

6

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
zawieszenie 12 lamp na ul. Gimnazjalnej (od 
zakładu rozbioru drobiu Drogosz w kierunku 
Chełmiec) w msc. Oblęgorek 

7 500,00 30 kwietnia 2020r.

7

Wykonanie dokumentacji projektowej i 
częściowa dobudowa brakującego 
oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Promnik ul. Św. Tekli, Kielecka i 
Starowiejska

12 800,00 30 kwietnia 2020r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: 540C6815-73F3-4D1E-984A-C80D6C2D45CE. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/136/2019

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki (w 
zł)

W tym wydatki 
majątkowe 

(w zł)

600 Transport i łączność 14 145,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 145,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 145,00

801 Oświata i wychowanie 70 356,00 70 356,00

80104 Przedszkola 70 356,00 70 356,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 356,00 70 356,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 33 600,00 33 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 600,00 33 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 33 600,00 33 600,00

RAZEM 118 101,00 103 956,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: 540C6815-73F3-4D1E-984A-C80D6C2D45CE. Podpisany




